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Sesja plenarna Komitetu Regionów  

Październikowa sesja plenarna Komitetu Regionów, w której udział weźmie Marszałek Marek Woźniak,
tradycyjnie zbiegnie się z kolejną edycją „Open Days – Europejskiego Tygodnia Regionów i Miast”
organizowaną przez Komitet Regionów i Dyrekcję Generalną ds. Polityki Regionalnej Komisji Europejskiej
pod hasłem „Inwestowanie w przyszłość Europy – regiony i miasta zapewniające inteligentny i
zrównoważony rozwój sprzyjający włączeniu społecznemu”. 

 

W sesji inauguracyjnej Open Days, która odbędzie się w sali posiedzeń plenarnych Parlamentu
Europejskiego w poniedziałek, 10 października, głos zabiorą m.in. Danuta Hübner, przewodnicząca
Komisji Rozwoju Regionalnego (REGI) Parlamentu Europejskiego, Johannes Hahn, Komisarz UE ds. polityki
regionalnej oraz Jerzy Buzek, przewodniczący Parlamentu Europejskiego i Elżbieta Bieńkowska, minister
rozwoju regionalnego. Przedstawiciele władz lokalnych i regionalnych będą dyskutować w ramach trzech
obszarów tematycznych 9. edycji Open Days:

Strategia „Europa 2020” a polityka spójności – w jaki sposób regiony i miasta utworzą
powiązania? 
Lepsza realizacja – jak poprawić gospodarowanie i zarządzanie polityką spójności?
Kwestie geograficzne – jak wzmocnić współpracę transgraniczną, uwzględniając spójność
terytorialną?

 

Ponadto, Marszałek Woźniak, jako członek Komisji COTER, we wtorek 11 października, weźmie udział w
tradycyjnym wspólnym posiedzeniu Komisji COTER KR-u oraz Komisji Rozwoju Regionalnego (REGI)
Parlamentu Europejskiego. Celem tego spotkania będzie w szczególności omówienie nowego pakietu
legislacyjnego, który będzie miał decydujący wpływ na kształt polityki spójności w kolejnym okresie
programowania (2014-2020). Dyskusja będzie dotyczyć nowych kierunków nadanych tej polityce i trybu
jej wdrażania: systemu przydzielania funduszy na strategię „Europa 2020”, kwalifikujących się regionów i
obszarów, warunkowości pomocy, powiązań z pozostałymi politykami europejskimi, zwłaszcza dzięki
wspólnym ramom strategicznym oraz roli władz lokalnych i regionalnych.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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